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Forundersokningsprotokoll EB-4384-20

Myndighet .

Ekobrottsmyndigheten S['g”era.‘.av o
AT TveERRRC

Malmé T3 Arkiv/Akl. ex SRt

2024-01-15 11:32

Handlaggare (Protokollférare) DatdOM:  2024-01-25

Annika Toftered 2023+:0402b73-23

Bi N AKTBIL: 180

itr. handlaggare

Annika Toftered

Louise Linhardt

Kristin Petersson

Undersokningsledare

Annika Lindahl

Polisens diarienummer

9000-K1910-23

Personer i arendet

Malsagande Foretradare

Larsson, Conny Ola Mattias

Fortursmal Beslag Malsagande vill bli underrattad om tidpunkt fér huvudférhandlingen

Nej Nej

Ersattningsyrkanden Tolk kravs

Missténkt (Efternamn och férnamn) Personnummer

Naderi, Robert 19671026-4851

Brott Férhandsgodkannande enligt RB 48:10

Grovt bedrégeri Nej

Misstankt har delgivits information om att férenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Misstankt har delgivits information om att tillganglighetsdelgivning kan komma att anvandas av tingsratt (skriftligt verlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Underrattad om slutférd forundersodkning / utredning enligt RB 23:18a Yttrande senast (radrum)

2023-12-21, muntlig underrittelse 2024-01-12

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Forsvarare

Wenzelberg, Kristina, férordnad 2023-05-16

Underréattad om slutférd forundersékning / utredning Yttrande senast (radrum)
2023-12-21, muntlig underréttelse 2024-01-12

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Brott i arendet

Brottsbeskrivning

Grovt bedrégeri

Brottsplatsadress Handelse intraffad Handelse intraffad mellan
Malmo, Malméo 2018-07-31 : - - - - -
Aktor ) Roll

Larsson, Conny Ola Mattias Malségande

Naderi, Robert Misstéankt
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Huvudanmalan

9000-K1910-23

Myndighet
Ekobrottsmyndigheten

Anmiilningsuppgifter

Anmailningsdatum: 2023-05-24 14:51 Enhet: MALMO AK2, Malmo AK2

Anmélningssitt: Polisanstdlld 1 tjdnst Anmélningsansvarig: Jakobsson, Sara

Brott/Hédndelse

Brott/Bendmning: Bedrigeri
Variant: Person
Brottsform: Fullbordat

Rubricering: Bedrégeri

Malmo, Malmo
Tisdag 2018-07-31

Misstinkta personer:
Naderi, Robert

Medverkansform: Garningsman

Ovriga aktorer:

Larsson, Conny Ola Mattias Malsédgande

Fritext

INLEDNING

Mattias uppgav vid telefonkontakt med polisen att han ville uppritta en polisanmaélan.

BROTT
Naderi har medelst vilseledande uppgifter formétt Mattias att betala 10 000 kronor utan motprestation.

Detta har lett till ekonomiska skada for mélsdgande och vinning for missténkt.

OMSTANDIGHETER
Se forhor.



PM

Signerad av

Myndighet . . " o )
Ekobrottsmyndigheten Genomlasning av forhor Signerad datum
Enhet Diarienr
Malmoé T3 9000-K1910-23
Uppgiftslamnare Datum Tid
Toftered, Annika 2023-09-27 15:29
Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

Annika Toftered

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Naderi, Robert Berord person

Uppgiften avser

Uppgift

Robert Naderi har beretts mojlighet att 1dsa igenom samtliga, utskrivna, forhor som héllits med

honom.

Forhorsledarna har noterat att Naderi endast har bladdrat igenom det utskrivna forhoret och
inte ldst innehallet. Naderi har trots detta godként forhdret utan erinran.



Myndighet

PM

Signerad av

Ekobrottsmyndigheten Delgivning Signerad datum

Enhet Diarienr

Malmé T3 9000-K1910-23
Uppgiftslamnare Datum Tid

Linhardt, Louise 2023-10-10 12:28

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av
Louise Linhardt

Uppgiften avser

Uppgift

For att mojliggora slutdelgivning till Naderi enligt RB 23:18a tillhandahdll Haktet 1 Trelleborg
en Ipad for delgivning i vilken relevant utredningsmaterial fanns tillgdngligt for att ta del av
det drende som Naderi skulle slutdelges. Haktet Trelleborg har dd kontaktat utredare vid
Ekobrottsmyndigheten och meddelat att Naderi vigrar ta emot aktuell enhet pga. psykisk
ohélsa fororsakad av utredningspersonalen 1 hans drende. Saledes har han beretts mojlighet att
ta del. Med hénsyn till att Haktet Trelleborg endast har en enhet tillgidnglig att anvéndas till
delgivning behdvs denna enhet dven for andra frihetsberdvade personer vilka sitter pa aktuellt
hékte (Trelleborg). Med hédnsyn hirtill beslutar utredningspersonal i samradd med aklagare att
slutdelgivningsforsok av Naderi for tillfallet far avbrytas i avvaktan pa samtal med hans
offentliga forsvarare, Wenzelberg. Wenzelberg har fitt ta del av utredningsmaterialet.
Aklagare har dd varit i kontakt med advokat Wenzelberg och informerat henne om den
uppkomna situationen samt att ocksa detta PM uppréttas. Wenzelberg uppgav att hon i
pappersform har ett exemplar till Naderi avseende varje relevant drende om Naderi vill ta del.
Wenzelberg forstdr situationen med enheten samt att om Naderi vill ta del av information pé
enheten angéende hans drende finns mojligheten att viss tidsutdrakt kan foreligga. Information
géllande ovan beskrivna uppkomna situation har ocksa delgetts kammarkommissarie Anders
Pettersson vid andra kammaren Ekobrottsmyndigheten Malmo.

Upprdittat i samrad och samforstand
Fhl Annika Toftered och Louise Linhardt




Bankhandlingar Signerat av

Myndighet Betalning fran Larsson till Naderi _
Ekobrottsmyndigheten Signerat datum
Enhet Diarienr
Malmé T3 9000-K1910-23
Originalhandlingens férvaringsplats Datum Tid
2023-08-24  11:20
Involverad personal Funktion
Anders Mohlin Uppgiftsldmnare
Berattelse

20180731 tar Naderi emot betalningen om 10 000 sek fran Mattias Larsson. (Markerad med
rod ram)

Summan betalas in av Mattias Larsson till Naderis privata sparkonto i SEB med kontonummer
5694-30 458 30.

Samma dag som Naderi tar emot betalningen flyttas hela summan om 10 000 sek till kontot
3030 04 42882 (Nordea) tillhorande Robert Naderi och meddelandetexten "PRIVAT" anges.

Det framgér av kontoutdraget att saldot p4 SEB-konto 5694-30 458 30 tillhérande Robert
Naderi ar 0 kr innan Mattias betalning registreras. Samma dag flyttas det totala beloppet om 10
000 sek vilket aterigen innebdr att saldot pa kontot ar 0 sek.

Pinsp. Anders M



Bankhandlingar Betalning fran Larsson till Naderi, 2023-08-24 11:20 diarienr: 9000-K1910-23

Datum: 2018-01-01 - 2018-09-13
Kontot avslutades 2018-09-13

5694-30 458 30
2018

2018-07-02 2018-06-30 5490990004 SOHEIL NADER 100,00
2018-07-02 2018-06-30 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-02 2018-06-30 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-02 2018-06-30 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-02 2018-06-30 5490990004 55020036978 -6000,00
2018-07-02 2018-06-30 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-02 2018-06-30 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-02 2018-06-30 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-02 2018-06-30 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-02 2018-06-30 5490990004 SOHEIL NADER 100,00
2018-07-02 2018-06-30 5490990004 SOHEIL NADER 100,00
2018-07-02 2018-06-30 5490990004 SOHEIL NADER 500,00
2018-07-02 2018-06-30 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-02 2018-07-02 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-02 2018-07-02 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-02 2018-07-02 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-02 2018-07-02 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-02 2018-07-02 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-02 2018-07-02 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-02 2018-07-02 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-02 2018-07-02 5490990004 55020036978 -500,00 443000,00
2018-07-03 2018-07-03 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-03 2018-07-03 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-03 2018-07-03 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-03 2018-07-03 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-03 2018-07-03 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-03 2018-07-03 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-03 2018-07-03 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-03 2018-07-03 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-03 2018-07-03 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-03 2018-07-03 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-03 2018-07-03 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-03 2018-07-03 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-03 2018-07-03 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-03 2018-07-03 5490990004 SOHEIL NADER 500,00 439000,00
2018-07-04 2018-07-04 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-04 2018-07-04 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-04 2018-07-04 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-04 2018-07-04 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-04 2018-07-04 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-04 2018-07-04 5490990004 55020036978 -500,00



Bankhandlingar Betalning fran Larsson till Naderi, 2023-08-24 11:20 diarienr: 9000-K1910-23

2018-07-04 2018-07-04 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-04 2018-07-04 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-04 2018-07-04 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-04 2018-07-04 5490990004 SOHEIL NADER 500,00
2018-07-04 2018-07-04 5490990004 SOHEIL NADER 100,00
2018-07-04 2018-07-04 5490990004 SOHEIL NADER 100,00
2018-07-04 2018-07-04 5490990004 SOHEIL NADER 100,00 435300,00
2018-07-05 2018-07-05 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-05 2018-07-05 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-05 2018-07-05 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-05 2018-07-05 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-05 2018-07-05 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-05 2018-07-05 5490990004 SOHEIL NADER 500,00
2018-07-05 2018-07-05 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-05 2018-07-05 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-05 2018-07-05 5490990004 SOHEIL NADER 1000,00
2018-07-05 2018-07-05 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-05 2018-07-05 5490990004 55020036978 -100,00 433900,00
2018-07-06 2018-07-06 5490990007 PRIVAT -400000,00
2018-07-06 2018-07-06 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-06 2018-07-06 5490990004 55020036978 -500,00  32900,00
2018-07-09 2018-07-07 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-09 2018-07-07 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-09 2018-07-07 5490990004 SOHEIL NADER 100,00
2018-07-09 2018-07-07 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-09 2018-07-07 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-09 2018-07-08 5490990004 SOHEIL NADER 100,00
2018-07-09 2018-07-08 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-09 2018-07-08 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-09 2018-07-08 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-09 2018-07-08 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-09 2018-07-08 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-09 2018-07-08 5490990004 55020036978 -100,00
2018-07-09 2018-07-09 5490990005 30800066103 -27000,00
2018-07-09 2018-07-09 5490990004 55020036978 -3900,00 0,00
2018-07-12 2018-07-12 5490990163 AUT17:49 INS 1000,00
2018-07-12 2018-07-12 5490990004 55020036978 -500,00
2018-07-12 2018-07-12 5490990004 55020036978 -500,00 0,00
2018-07-16 2018-07-16 5490990163 AUT17:24 INS 4000,00
2018-07-16 2018-07-16 5490990004 SOHEIL NADER 500,00
2018-07-16 2018-07-16 5490990004 55020036978 -4500,00 0,00
2018-07-31 2018-07-31 4631000001 007212073915 10000,00
2018-07-31 2018-07-31 5490990005 PRIVAT -10000,00 0,00
2018-08-07 2018-08-07 9020410006 BYGGNADSFIRM 200000,00
2018-08-07 2018-08-07 5490990004 55020036978 -100000,00
2018-08-07 2018-08-07 5490990004 55020036978 -100000,00 0,00
2018-08-28 2018-08-28 6773050859 KUNDNR 499 30000,00
2018-08-28 2018-08-28 5490990004 PRIVAT -30000,00 0,00
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Sammanstalining Fortnox KOPIA >

Myndighet .
Ekobrottsmyndigheten och banktransaktione e

Enhet Diarienr

Malmo T3 9000-K1910-23
Originalhandlingens foérvaringsplats Datum Tid

2023-09-27  09:02

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Naderi, Robert Berord person
Involverad personal Funktion

Kristin Petersson Uppgiftslamnare
Berattelse

I bifogat dokument har sammanstéllning 6ver inhdmtat material frdn Fortnox samt 6verforda
betalningar gjorts.

Materialet fran Fortnox har inhdmtats fran tvingsmedelskopia, genom beslut om
genomsokning pa distans fran 2023-05-04, se samma EB-nr (EB4384-20) med K-nr
9000-K1419-23.

Makulerad kundfaktura finns inlagd som bilaga.



Sammanstallning Fortnox KOPIA och banktransaktione , 2023-09-27 09:02 diarienr: 9000-K1910-23

9000-K1910-23 Mattias Larsson

Vid genomsokning pa distans hos Fortnox, se husrannsakan GPD per 2023-05-04 drendenr 2023-
9000-BG493, har foljande dokument hanforbara till Mattias Larsson patraffats:

Behandlingshistoriken i Fortnox anger nedanstaende:

ZULB-U/-2) L0381 | DONEL INACETL KUNAIAKIITor INDETAINING SKAPAQ INDETAMMNG {D UUU.UU SEK ) D3 TAKTIA 50200,
2018-07-27 15:06:28 [Soheil Naderi Kundfakturor Kundfaktura makulerad |Kundfaktura med fakturanummer 86279 makulerades.
2018-07-27 14:58:45 |Soheil Naderi Kundfakturor Eundfaktura skapad Eundfaktura med fakfuranummer 86279 skapades
2018-07-27 14:52:38 [Soheil Naderi Repgister Skapade Kund Eund 506 skapades

Kund 506 ar Mattias Larsson.
Tidsaxel:
2018-07-27 kl 14:52:38 skapas Kund 506 dvs Mattias Larsson

2018-07-27 kl 14:58:45 - Kundfaktura 86279 skapas, detta ar faktura som upprattats pa kund 506 dvs
Mattias Larsson

2018-07-27 kl 15:06:28 Kundfaktura 86279 makuleras

Makulerad kundfaktura 86322 framgar av bifogad bilaga.

Kan noteras att vid skapande av faktura 86322 har fakturadatum 2018-08-10 valts men av
behandlingshistoriken framgar att sjdlva fakturan har skapats 2018-07-27.

Betalning:

Av faktura 86322 anges att betalning ska ske till SEB och konto 5694 30 458 30. Nedan framgar insatt
belopp 10 000 kr har skett till angivit konto 2018-07-31:



Sammanstallning Fortnox KOPIA och banktransaktione , 2023-09-27 09:02 diarienr: 9000-K1910-23

 Datum: 2018-01-01 - 2018-09-13
'Kontot avslutades 2018-03-13

15694-30 458 30

%018

2018-07-09

2018-07-08

5490990004

55020036978

-100,00

Efter 2018-08-28 finns inte langre nagra affarstransaktioner.

1':

2| 2018-07-09  2018-07-08 5490990004 ’55020036978 ¥ 100,00
3 20180709  2018-07-08 '5490990004 ’55020036978 7 100,00
4| 20180709  2018-07-09 5490990005 30800066103 " -27000,00
5 2018-07-09  2018-07-09 '5490990004 "55020036978 " 390000
6 2018-07-12  2018-07-12 5490990163 AUT17-49 INS " 1000.00
7| 20180712 2018-07-12 5490990004 ’55020036978 ¥ 500,00
8 2018-07-12  2018-07-12 5490990004 55020036978 " 500007
o 2018-07-16  2018-07-16 5490990163 AUTA7:24 INS " 4000,00
0| 2018-07-16  2018-07-16 5490990004 SOHEIL NADER ¥ 500,00
1 20180716 2018.07-16 5490990004 755020036978 L L
2| | 2018-0731  2018-07-31 4631000001 007212073915 " 10000,00
3L ZUTe-Ur-31 2UTe-Ur-31 %45UBHUUU5 PRIVAT - 10000, UL
-
5 2018-08-07  2018-08-07 5490990004 55020036978 -4100000,00
6 _2018-08.0 2018-08-07 549099000 "5020036978 " 10000000
= IIIIiiIIIIiIIIIIIIIIiIIiIIIIlIIIIiiIIIIiiIIIIIIIIIIIIIIIIIIIiiIIIIIIIIIIIIIIII'IIIIiIIIIIiiII
8| 2018-0828  2018-08-28 5490990004 PRIVAT -30000,00
9

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00



Sammanstallning Fortnox KOPIA och banktransaktione , 2023-09-27 09:02 diarienr: 9000-K1910-23

Nedan framgar Mattias Larssons overforing fran sitt bankkonto till Naderis bankkonto (hamtat denna
uppgift ifran brottsanmalan).

Nordea

Lovisa Jangmalm 1{1) Sida
2023-05-25 Datwum

Mattias, Larsson

Hej!

Hiir kommer uppgifier om din Internetoverforing.

UTFORD OVERFORING
Belastningskonto: 330(}—-3915
Belopp: 10 000.00 SEK
Mottagarkonto: S6943045830
Bokforingsdag: 2018-07-30

Med vinlig hilsning

Nordea

Malmo 2019-09-27

Kristin Petersson

Ekorevisor

Bilaga 1 Makulerad kundfaktura 86279



‘ Makulerad kundfaktura 86279, 2023-09-27 09:02 diarienr: 9000-K1910-23 15 ‘

Sida 1(1)
Midzone AB Faktura
Fakturadatum  2018-08-10
Fakturanr 86279
OCR 8627978
Mattias Larsson
Kundnr 506 Var referens Soheil Naderi

Forfallodatum  2018-08-10

Artnr Benamning Lev ant A-pris Summa

21 Extra Tjanster 0,00 1 600,00 0,00
klientmedel konto hos SEB

AKULERRD

Ange fakturanummer vid betalning, sa blir vi tacksamma!
Basta halsningar, Midzone

Totalt ATT BETALA
0,00 SEK 0,00

Moms 25% 0,00 (0,00)

Adress Telefon Organisationsnr
Midzone AB 073-8452374 556675-9121
Adelgatan 5, \./.én 6 E-post Momsreg. nr
21122 Malmd info@midzone.se SE556675912101
Sverige

Webbadress Godkand for F-skatt

www.midzone.se



Anmalan KOP AV TJANST X

‘ Allmanna reklamationsnamnden , 2023-09-27 12:57 diarienr: 9000-K1910-23 16

Allméanna reklamationsndmnden

LA 00_=]
;O O
st 1 O

N O\

> o INLEDANDE UPPGIFTER

[

g g Har du ett avtal med foretaget du anmaler? Eller anser du dig ha ratt att rikta ett krav mot féretaget avannan
5 & anledning, sasom garanti, villkor, férsakring eller kreditféorhallande?

NN Ja

Har tvisten provats eller pagar provning av Kronofogden, domstol eller ndmnd, eller kan den prévas av en annan
namnd?

Nej

Skickas denna anmaélan in inom ett ar fran forsta gangen du klagade till féretaget?
Ja

Har foretaget som anmalan riktas mot gatt i konkurs?

Nej

Galler tvisten tvatt, bat, bostad, leverans av gas eller el, spel eller lotterier, eller hdlso- och sjukvardstjanster?
Nej

Uppgar vérdet av det du kraver till minst 500 kronor?

Ja

Har foretaget sagt nej till ditt krav?

Foretaget har inte svarat

ANMALARE
Du dr anmalare och gér anmalan sjalv

Ditt namn
Mattias Larsson

Din adress

I - o

Din e-post (anvénds i all kommunikation med namnden)

I @cail.com

Din telefon

—HEE

Alder
35 49 &r

Kén

Man

Sida1avh



Allmanna reklamationsnamnden , 2023-09-27 12:57 diarienr: 9000-K1910-23

MOTPART

Foretagets namn
Juristbyrdn Jurista
Foretagets adress

ADELGATAN 5, 21122 MALMO

Foretagets e-post

INFO@JURISTA.SE

Foretagets telefon

0738452374

Sida2av5h




Allmanna reklamationsnamnden , 2023-09-27 12:57 diarienr: 9000-K1910-23

VAD HANDE?

Beskrivning av tjdnsten

Jag kontaktade Soheil hos Jurista far rattslig hjalp. Han ville ha 50k for sin tjdnst och jag
tvingades betala in 10k tamligen omgdende. Efter det har inget hant. Inga papper inga
kvitton erhallit

Priset pa tjansten

50 000 SEK

Hur mycket har betalats hittills?
10 000 SEK

Bestallningsdatum

2018 08 10

Har du bindningstid?

Nej

Finns det ett avtalat slutdatum?
Nej

Hur képte du tjansten?

| butik

Har du meddelat féretaget att du vill angra eller slippa ifran avtalet?

Ja, det gjordes 2020 10 21

Fick du en skriftlig offert, orderbekraftelse eller kvitto for kopet?
Nej

Fick du garanti?

Nej

TVISTEN MOT FORETAGET

Tvisten handlar om
Annat

Beskrivning av vad tvisten handlar om

Sida3avh
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Jag kontaktade Soheil hos Jurista TAugusti Z0T8 gallande en tvist. Soheil var tilimotesgaende
och bokade snabbt mote. Dar framkom att han kunde hjalpa mig och meddelade snabbt att
hans tjanster kostade 50.000. Av dessa var jag tvungen att omedelbart betala 10.000 kronor
vilket gjordes. Efter detta I6s Soheil med sin franvaro. Han kallade mig till ett mote en |6rdag
dit han aldrig sjalv dok upp. Ytterligare ett mote bokades dar jag gavs ett kollegieblock att
skriva ner telnumret till personen tvisten rérde sig om och Soheil ringde och pratade in pa
vederborandes telefonsvarare. Sedan dess har jag inte hort ett ljud fran Soheil. | samband
med forsta motet fick han mig att skriva pa ett papper som jag skulle fa kopia pa senare
vilket aldrig gavs. Jag har aldrig fatt kvitto pa de 10.000 som betalats in. Jag fick ingen info
om angerratt eller nagra papper eller dokument éverhuvudtaget. Jag har vid flera tillfallen
mailat Jurista/Soheil utan respons. | sjalva verket sd har Soheil tagit bort den da radande
email adressen som anvandes sa jag kan inte ens hitta inledande konversationer. | mina
mail till Soheil har jag sagt att eftersom inget levererats som utlovat och inga kvitton eller
dokumentation erhallits av mig for de 10.000 kronor som betalats sa vill jag ha tillbaka
atminstone 7000 kronor. Soheil kan behalla 3000 for att han tog sig tid (20 30 min totalt)

att lyssna pa mig. Jag anser att han agerade ar sorgligt och oproffsigt och jag ar glad att jag
inte betalade in hela beloppet pa 50.000 kronor dé jag av allt att déma blivit av med hela
beloppet da.

Nar klagade du forsta gangen till Juristbyran Jurista?

2020 04 20

Vad kravde du av Juristbyran Jurista?

FRan mitt mail: Jag utgdr ifran att du inte jobbat speciellt aktivt med drendet och jag har inte

erhallit ndgra dokument eller kvitto pa det 10.000 sé det vore snyggt om 7000 betalades
tillbaka.

Jag ber om ursakt for att jag slosat din tid och hoppa

Har Juristbyran Jurista sagt nej till kravet?

Nej

Vad svarade eller gjorde Juristbyran Jurista och vad gick de med pa?

Har ej svarat. Ignorerar mail och vagrar svara trots paminnelser

Sida4av5h
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KRAVET NU

Vad begér du av Juristbyran Jurista?

Jag vill ha tillbaka de 10.000 kronor jag betalt. Jag har givetvis bankutdrag pa de betalde
pengarna. Jag har som namnt inte fatt nagon info, nagra kvitton eller ndgon dokumentation
Hur motiverar du ditt krav?

Betalat 10.000 kronor for utebliven tjanst/kvitton/dokumentation

Sida5av5h
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2022-02445

» BESLUT Anr 2022-02445
2022-03-16 1(1)
A
O Allminna reklamationsndmnden
— O
1 O
o
(@)
1 ANMALARE MOTPART
g Juristbyran Jurista
o ADELGATAN 5
Q]

211 22 Malmé

Niamndens beslut

Némnden provar inte drendet.

Motiveringen till namndens beslut

Néamnden provar inte tvister ddr anmélan kommit in till nimnden mer 4n ett ar efter det att
anmélaren forsta gangen klagade till foretaget (8 § och 25 § forordningen med instruktion for
Allménna reklamationsndmnden). Ndmnden konstaterar att enligt egen uppgift
klagade till foretaget den 20 april 2020 och att han i vart fall meddelade att han ville slippa ifran
avtalet den 21 oktober samma ar. Hans anmélan kom in till nimnden den 8 februari 2022 och
har ddrmed kommit in for sent.

Beslutet har fattats av Bo Helin, jurist.

Foredragande: Sara Jansson.

Upplysning till parterna

Beslutet kan inte dverklagas. Lds mer om ndmndens beslut i bifogad information.

Postadress Box 174, 101 23 Stockholm * Gatuadress Kungsholmstorg5 * Telefon 08-508 860 00
E-post arn@arn.se * Webbplats www.arn.se
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Anmiilare

DATUM
2022-03-16

Motpart
Juristbyran Jurista
ADELGATAN 5
211 22 Malmd

Avslutat drende

Anr 2022-02445 BH

Némnden har beslutat att inte prova en anmélan mot foretaget, se bifogat beslut och anmélan.

Foretaget ska inte skicka négot svar till nimnden.

Postadress: Box 174, 101 23 Stockholm - Gatuadress: Kungsholmstorg 5 - Telefon: 08-508 860 00
Telefontid: man-ons kl. 9-12, 13-15 och tors-fre kl. 9-12 - E-post: arn@arn.se - Webbplats:

WwWw.arm.se
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Fbrhbr Signerat av
Myndighet : Malsagandeférhor 1 - Mattias Larsson Signerat datum
Ekobrottsmyndigheten

Enhet Diarienr
Malmoé T3 9000-K1910-23
Hord person Personnummer
Larsson, Conny Ola Mattias

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsagande - vittne
Malsidgande Ja Svenskt korkort

Tolk Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Bedrégeri, Fullbordat

Ytterligare information om anledning till férhor

Malsidgande avseende misstdnkt bedrageri

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om réatt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande
Forsvarare/ombud 6nskas

Forhoérsledare Foérhérsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Anders Mohlin 2023-05-25 09:07 09:43
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt
Réttscentrum Malmo RB 23:6 Ljudbandsforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse

Férhérsledarens fragor och anteckningar i fet/kursiv stil.

Mattias informeras om att detta dr ett forhor och att det som sdgs kommer att nedtecknas i ett
forhorsprotokoll som ingadr i forundersékningen.

Forhoret spelas in med ljud. (Sparat i FILIP)
Nedanstdende avser en sammanfattning av aktuellt forhor.
Robert Naderi bendmns lopande i nedanstdaende forhér med sitt tidigare namn Soheil Naderi.

Mattias ombeds att beriitta fritt om den aktuella hiindelsen.

Vi hade ett barndomshem i Klagshamn. Det var mina morforédldrars hem som familjen
forfogade 6ver genom arv. Min morbror som ar forstindshandikappad hade god man och den
gode mannen kontakta oss om att vi var tvungna att sélja vart hus i Klagshamn for att fa
pengar till min morbror och tdcka hans rakningar. Jag tyckte att det var ganska absurt. Att
man ska sdlja en fastighet for att ticka lite rdkningar for en sjuk person. Jag gick inte med pé
det varpa den gode mannen hdrde av sig till min syster och de gick bakom ryggen pa oss
andra och sélde fastigheten till min syster som i nista skede sélde for egen vinning och
stoppade pengarna i egen ficka.

Darfor tog jag beslut att kontakta vad jag trodde var en advokat. Jag dr inte s vass pa det dir
sé jag trodde att jurist och advokat var 1 princip samma sak. I alla fall s kan de ju sékert
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ldmna svar till mig kring hur jag ska gé till viaga. Da hade jag fatt de hér lapparna fran Jurista
Malmé och Soheil 1 brevlddan under i alla fall 10 &rs tid tror jag.

Sa jag tankte att det maste ju vara legitimt det hér. Jag tinkte att det var en serids kille. Och
han hade fri radgivning, 15 minuter. Och det var ju precis det jag sokte. S jag sokte upp
honom och fick da en tid nere 1 stan dir han hade sitt kontor. Var det Carlsgatan eller vad det
nu hette.

S4 jag ékte dit dir en dag och han verkade korrekt, snyggt kladd och proper. Han gav ett
seriost intryck. Han var genast med pé noterna. Han sa "Javisst Mattias. Det hér tar jag pé
mig". Han sa dven "det hér vinner vi. Fallet verkar solklart". Det var inga problem och han sa
"Det hér fixar jag till dig".

Men si sa han. Jag tar en fast summa pa 50 000 sek.

Jag forklarade for honom att jag inte hade nagra 50 000 sek. Jag forklarade att jag dr en
"knegare" och att jag inte har de pengarna liggandes. "Vad har du da?" fragade Soheil.

Jag sa att jag kunde skrapa ithop 10 000 sek. Jag sa att han sedan skulle f4 visa att han satt
igang arbetet och fatt igdng processen och visade att han kom nagonvart. Jag sa att jag sedan
skulle forsoka fa tag i de andra 40 000 sek. Antingen via forsédkringsbolag om man kunde fa
hjdlp dérifran eller hora med slékt och véanner om de kunde bista.

Han nappade pé det, men han sa att jag var tvungen att betala inom 10 dagar. D4 borjade jag
skruva pa mig. Det var vildigt konkret men jag kopte det. Dérefter fick jag underteckna ett
papper och da ér det ju som vanligt att i och med att det &r en jurist du tror att du ar hos sa
trodde jag att det var legitimt och att det stimde. S& jag ldste inte det finstilta som man tyvérr
for séllan gor. Jag och min sambo tittade 6ver ekonomin. Vi har en son som vid tillfdllet var
fyra &r och som vi hade sparat pengar till. Dessa pengar var {or var sons framtid och sa.

Vi bestdmde oss for att "lana" 10 000 sek frdn var sons sparkonto. Vi kommer ju vinna det
hér fallet som Soheil beréttade for mig. Det hade ju han lovat s vi skulle fa tillbaka pengarna
frdn min syster.

Jag ténkte att ddrefter kunde jag sétta tillbaka pengarna till min son. Jag betalade 10 000 sek.
Jag skickade in dem pa ett bankkonto som jag hade fatt. Sen horde jag inte av honom, utan
jag fick sjdlv hora av mig till honom. Han sa att jag kunde komma en 16rdag formiddag sa
skulle vi snacka igenom det och {4 igang processen. Jag dkte dit och stod och bankade pa
dorren men dér var inte en levande sjél inne.

Efter en timme kom det en kvinna som sléppte in mig. Jag berittade for henne att jag letade
efter Soheil. Kvinnan sa att hon inte visste ndgot om det, men hon sa att hon skulle férsoka fa
tag 1 honom.

Efter manga om och men sd ska han ha suttit pé ett flygplan. Hur man nu kan fa tag 1 ndgon
som sitter pa ett flygplan. Men 1 alla fall sé satt han tydligen pé ett flygplan nere 1 Indien
ndgonstans. Vi fick da boka om tiden.

Vid nista tillfdlle var Soheil pé plats, men inte i den forst lokalen utan nu hade han en lokal
pa motsatt sida av gatan. Det sag ut som en gammal nattklubb. Dar gled han omkring och
berittade for mig var han skulle ha sitt kontor och han fragade mig om jag inte tyckte det var
coolt dér.
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Han bad mig att skriva ner vad jag ville att han skulle gora och han bad mig att skriva ner min
systers telefonnummer. Han sa att han skulle hora av sig till henne. Jag satte mig didr med ett
kollegieblock och skrev ner vad jag ville ha gjort. Han visade mig och sa att han hade skickat
ett sms till min syster sd nu var det bara att avvakta.

Sedan dess har jag varken sett eller hort av Soheil.
Jag har forsokt nd honom via mail, men jag har inte hort ett dugg fran honom.

Jag tinkte att 10 000 sek &r inget man star och faller med, men samtidigt var det véldigt
nesligt. Det var ju min sons pengar sd det kindes dumt. Min sambo borjade dven att klandra
mig och frdgade "hur kunde du ga pa detta?".

Ndr var din forsta kontakt med Jurista?

Det var sommaren 2018. Jag kommer inte ihag exakt datum. Jag har for mig att ndr SVT
frdgade mig sé lyckades jag fa upp datumet da jag hade genomfort betalningen till Soheil och
det ska ha varit den 31:e juli. S& rimligtvis var det da vid den 20:e till den 22:e juli som jag
hade kontakt med honom f6rsta gdngen.

Har du kvar betalningsunderlaget?
Det kan vara sa att jag fortfarande har det hemma.

Transaktionsunderlaget skickades samma dag som forhoret in till fhl Anders Mohlin.
Underlaget/kontoutdraget sparas som bilaga till detta férhor.

Beriitta om det hiir reklambladet som du fick hem?
Det dok upp med jdmna mellanrum. Jag fick ju kdnslan att det hér dr ju en minniska som ar
verksam 1 branschen och som kan sina grejor. Annars hade han ju inte kunnat fortsitta.

Hur tog du kontakt med Jurista?
Jag dr en person som oftast mailar. Jag kan tdnka mig att jag mailade i forsta skede och sen
har han kanske velat att jag skulle ringa upp.

Var ndgonstans triiffades ni forsta gangen?
Det var en tvirgata till Stortorget.

Fhl visar en kartbild for Mattias.

Eftar att ha tittat pa kartbilden berdttar Mattias att de trdffades pd Adelgatan. Mattias dr
osdker pd vilket nummer men uppger att det kanske var Adelgatan 11 eller 13.

Mattias berdttar att det var pd bottenplan pa Adelgatan 11 eller Adelgatan 13 som han
trdffade Soheil vid forsta tillfillet.

Andra gingen vi triffades sa var det precis tvérs over gatan. Det ser ut som en nattklubb.
Det var pad Adelgatan 6 som vi triffades andra gdngen. Det var da han sprang omkring och
"flashade". Det var ocksé pa bottenplan. Det fanns DJ-bas, dansgolv dér. Da borjade jag
undra vad det héar var for en "lirare".

Vem dr det du triffar vid forsta motet?
Det var forst en kvinna. Du vet man har en bild frén TV att det &r en sekreterare som tar emot
och sen blir man visad till ett rum och sen kommer huvudpersonen. Det var ju precis sa hér.

S4 det var ju en kvinna som jag tréffade forst som sa att hon skulle gd och hdmta Soheil. Hon
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bad mig vinta i ett rum. Sen kom han dér propert kladd med vist och skjorta. Jag fick ett bra
intryck. Han verkade positiv och engagerad. Nu i efterhand sé kindes det nog som att han var
lite for sdker pa sin sak. Det gick lite for snabbt dar med for lite underlag. Det var bara en kort
dragning som jag gjorde for honom avseende fastigheten i Klagshamn. Men han var véldigt
sdker pd sin sak direkt. Han var vildigt angeldgen om att f4 pengarna sa att jag visade min
seriositet vilket nu i efterhand é&r ironiskt.

Hur presenterade Soheil sin verksamhet?
Han sa inget direkt om sin verksamhet utan han lyssnade mest. Det dr ju fem ar sedan, men
jag kan inte minnas att han direkt pratade om sin verksamhet.

Vilket intryck fick du av verksamheten?
Inledningsvis med tanke bemd&tandet och engagemanget han visade upp, jag kom ju dit lite
"stukad", sd tdnkte jag att vi kan testa och se vart det leder.

Hur lang tid gick det mellan att du triffade honom for forsta gdangen till andra gdangen?
Det kan ha gétt tv4 till tre manader.

Vad sa Soheil till dig vid andra besoket?
Andra besoket var da han satt pa ett flyg i Indien, men tredje gangen da vi var pa den hir
nattklubben da var han véldigt splittrad. Han sprang mest runt och ville visa lokalerna.

Jag satte mig vid ett bord med kollegieblocket och skrev ner bland annat vilka saker som
hade forsvunnit i samband med forsdljningen av fastigheten i1 Klagshamn. Han bad mig skriva
ner vad jag ville ha ersittning for. Fastigheten forskingrades ju mer eller mindre och i den
fanns mina personliga dgodelar. Jag gjorde da upp en lista pa de saker som jag gjorde ansprak
pa. Han skulle sedan ta upp det med min syster.

Han sprang omkring och var véldigt splittrad och han var inte fokuserad pa mig som klient.
Det var dd han visade mig att han skickade ett sms till min syster. Det stod typ "Det hér ar
Soheil frén Jurista. Jag vill att du kontaktar mig".

Dir och da var sista gangen som jag sag honom.

Vet du om Soheil hade ndagon kontakt med din syster?
Det vet jag inte for jag har inte sjilv kontakt med min syster.
Det dr en sa pass tung grej som jag inte kan se bortom.
Jag har skalat bort min syster fran mitt liv.

Jag fick inget kvitto eller ndgot sddant. Aldrig ndgonting.

Du néimnde tidigare att du fick ett kontonummer. Berditta om det.

Han skrev ju ner det pé ett papper till mig. Han sa att han hade ett konto som var kopplat till
foretaget, men jag skulle inte skicka pengarna dit utan jag skulle skicka dem till detta numret.

Men jag kopte ju hela "paketet". Man tror inte att man blir lurad i den situationen.

Nu i efterhand forstér jag att han ville att jag skulle skicka pengarna till ett annat konto.
Pengarna har ju gétt ndgon helt annanstans som troligen inte gér att koppla till honom.

Beriitta hur du uppfattade Soheils yrkesroll.
Som jag sa 1 borjan sd hade jag ju svart att skilja mellan advokat och jurist. Jag trodde 1 min
enfald att det var 1 princip samma sak. Att man kallade advokater for jurister.
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Det har jag nu fétt forklarat for mig att det inte &r, utan det dr en helt annan kategori av yrke.

Jag trodde att han skulle klara av att driva det hér i en domstol om det skulle behova gé sa
langt.

Forhoppningen var ju att han skulle kunna tillkalla min syster och att vi skulle enas med hjilp
av honom.

Presenterade sig Soheil som advokat?
Det minns jag inte. Det tror jag inte att han gjorde.

Sdg du om Soheil eller Jurista hade ndgon hemsida pd internet?
Ja, det hade dom. Absolut. Jurista.se har jag for mig.

Besokte du hemsidan?
Ja.

Vad fick du for intryck av hemsidan?
Jag hade sonderat terrdngen mellan olika alternativ och den ség snarlik ut som alla andra.
Det var uppspaltat vad han dgnade sig at, bland annat familjeritt.

Vad menar du med "alla andra"'?
Alla juristfirmor och advokatfirmor. Den var ju uppbyggd pa samma sitt.

Diir och da. Vad trodde du att Soheil arbetade som?
Jag trodde att man skulle kunna anlita honom som ett réttsligt ombud. Som foretrddde en och
forde ens talan i en eventuell domstolsforhandling.

Vilken titel skulle du siitta pa Soheil diir och da?
Dir och da skulle jag sdga advokat eftersom jag trodde att det var samma skra. Just for att han
gav det hir positiva intrycket att "det hér driver vi", "Det hdar kommer jag vinna till dig
Mattias". Han talade ju det spriket som jag ville hora.

Vad utlovades av Soheil?
Han var ju tdmligen sdker pa att for 50 000 sek skulle han driva det hér och han var s pass
sdker pa sin sak att han skulle vinna "caset" och i sa fall, eftersom fastigheten koptes for 900
000 sek och saldes for 3 000 000 sek s& har min syster tagit 2 100 000 sek och stoppat i egen
ficka.

Eftersom det var mitt réttsliga arv skulle jag dad ha 1 500 000 sek. Vi ar ju tva syskon och vi
delar det lika. Om jag inte skulle fa hela den summan sa trodde jag att jag skulle f& ndgon
runt miljonen.

Kanske att han skulle lyckas skrimma min syster genom att jag anlitat en jurist och att jag
menade allvar.

Utlovade han ndgot ytterligare?
Han sa att han skulle vinna caset. "Det dr lugnt Mattias. Det hér vinner vi." Han ndmnde
aldrig en summa men han sa att han skulle vinna fallet till oss.

Du nimnde tidigare 50 000 sek. Hur tolkade du det. Var det nagon form av paketlosning?
Han sa att det var ett paketpris. Han sa att denna tjénst kostade 50 000 kr hos honom.
Det ska betalas in. Jag sa att jag inte hade 50 000 sek men att jag kunde skicka ndgon form av
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handpenning mot att jag fick se lite resultat och att arbetet sattes igdng. Och sen skulle jag
forsoka far fram de andra 40 000 sek. 40 000 sek ar ju ingen jattesumma sa det hade sikert
gatt att fa fram.

Nu i efterhand ar jag jékligt glad att jag drog 1 handbromsen och inte gick all-in direkt.
Jag litade pa det hér lilla, lilla tvivlet som fanns inom mig.

Niimnde Soheil ndagot om fakturering eller liknande?

Ingenting 6ver huvud taget. Jag fick inget kvitto av honom. Det var vél det minsta man kunde
begidra. Skickar man dver 10 000 sek s skickar man vl tillbaka ett kvitto eller nigon form
av pappersdokument eller e-post.

Hur reagerade Soheil nir du betalt 10 000 sek?
Han var helt frdnvarande efter det forsta métet. Han upplevdes som vildigt splittrad nér vi
traffades andra gangen.

I och med att jag hade betalt sd gick han vl med pé att han skulle driva det at mig. Jag sa till
honom att jag maste se lite resultat. Jag ville se att han kom igéng innan jag betalade de andra
40 000 sek.

Det var kanske det han menade nér han skickade ivdg sms:et till min syster. Att han da hade
satt igdng processen. Men det var ju inte tillrdackligt for mig. Jag vill ju se ndgon form av
dokumentation. Nagon uppstéllning for hur han arbetade.

Fick du se ndagon form av dokumentation?
Absolut ingenting.

Fick du nagot av Soheil?
Ingenting alls.

Det forsta introducerande métet tog cirka 15-20 minuter och det andra métet tog 10 minuter
varav 7 av dessa minuter gick 4t till att han visade runt 1 lokalen. Det var ytterst lite
kommunikation. Jag tinkte dé att han kanske var stressad och jag kopte det.

Det gick langre och lédngre tid men jag horde inte ett dugg. Jag borjade maila. Till slut efter
cirka ett &r skrev jag ett mail till honom. I det mailet skrev jag att jag bad om ursékt for att jag
slosat med hans tid. Jag skrev vidare att jag kunde godta att han tog 3 000 sek av de 10 000
sek som jag hade betalat. Detta eftersom han hade besvérat sig genom att lyssna pa mig. Jag
skrev att han inte borde "smutsa ner sig" péd det hér sittet utan i alla fall skicka tillbaka 7 000
sek till mig. Men jag har inte hort ett dugg fran honom.

Jag sparar alla mina mail, bade i inkorgen och skickade mail, men dokumentationen, det vill
sdga mina mail dr borta av oklar anledning. Nagra av de sista mailen har jag kvar men de
inledande mailen ar borta.

De mail som Mattias Larsson har sparat bifogas som bilaga till detta forhor.

Hade du telefonkontakt med Soheil?
Det kan ha varit en eller tvd gdnger da vi bestdmde traff. Men da har det ju bara varit for att
bestdmma en tid for da jag ska komma till hans kontor.

Mer én sa har det inte varit. Vi har inte diskuterat nagot rérande fallet.

Har du i efterhand ringt och sokt Soheil?
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Ja, men det var inget svar. Nagon gédng hamnade jag hos en kvinna som d4 sa att han var nere
1 Spanien och att det inte gick att {4 tag i honom for tillfdllet.

Nir var senaste gangen som du forsokte kontakta honom?
Jag minns inte direkt.

Mattias soker i sin telefon avseende senaste mailkontakten.
Aktuella mail bifogas som bilaga till forhéret.

Du beriittade tidigare att du hade kontakt med en kvinna. Berdtta om henne.
Det dr ju fem ar sedan. Det var en medelélders kvinna, blond. Det dr det enda jag kan sédga.
Hon var stabilt byggd men inte tjock.

Fick du intryck av att hon arbetade for Soheil?

Absolut. Jag traffade henne vid forsta motet med Soheil. Den gédngen da han satt pa ett plan i
Indien var det ocksa en kvinna som 6ppnade dorren och slidppte in mig. Men jag vet inte om
det var samma kvinna, men det dr ganska troligt att det var samma person.

Fick du intrycket att Soheil arbetade ensam eller om det rorde sig om ytterligare
medarbetare?

Forsta gangen trodde jag att det var en firma och att det var fler som arbetade dar.
Sen forstod jag att han formodligen korde sjélv eftersom allt var direkt till honom.

Skulle betalningen avseende de 10 000 sek ske snabbt eller vad diskuterades avseende
denna?

Den skulle ske snabbt. Han pétalade att om betalningen inte kom inom 10 dagar sé skulle han
inte betrakta mig som serios.

Skrevs det nagot kontrakt eller avtal?
Jag har skrivit pé ett papper. Jag laste inte igenom det finstilta. Jag skrev under nagot typ av
kontrakt som jag skulle fullfolja och betala de hir 50 000 sek eller ndgot sddant dar.

Har du kvar det aktuella avtalet?
Jag fick ingen kopia pa det. Det enda jag fick av honom var en post-it lapp med ett
kontonummer som jag skulle betala till.

Beriittade Soheil varfor du skulle skriva pd avtalet?
Det var vél for att visa att jag var seriods. Att vi ingick en deal och att jag inte skulle s6ka mig
vidare till ndgon annan jurist.

Niir skrev du pad det hir avtalet?

Det var vid forsta motet efter 15 minuter. Och det dr dven det som har gjort att jag har dragit
mig for att gora en polisanmailan for jag vet ju inte egentligen vad det dr som jag har skrivit
pa. Allting gick s& snabbt. Han s& engagerad och séker pé sin sak s jag nappade pa det.

Liiste du igenom avtalet?
Nej, det gjorde jag inte. Jag skummade igenom det.

Vet du om det var specifik skrivit for ditt irende?
Nej det var generellt. En vanlig stencil som man fyllde i.

Har du fitt tillbaka ndagra pengar?
Inte ett ore. Efter ar 2020 har jag inte hort ett dugg frdn honom. Han har bara férsvunnit.
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Du har tidigare berdttat om mailet i vilket du efterfrdagat att fa tillbaka 7 000 sek. Har du
efterfrdgat dessa pengar pa ytterligare siitt?

Nej, det kan jag inte tinka mig att jag har gjort. Eventuellt har jag nimnt det 1 min
ARN-anmélan.

Har du tecknat ndagon form av forlikningsavtal med Soheil?
Ne;j.

Nagot ytterligare du vill tilligga?

Man tror att det dr legitimt. Jag kinde mig dum redan efter ett par dagar. Jag tinkte att jag
inte skulle skrivit pa det hér pappret. Nu hade jag kanske bundit mig till nagot som jag inte
borde ha gjort. Samtidigt att jag fick en post-it lapp med kontonummer pé. Jag hade &ndé en
liten skepsis, men jag valde att fria istéllet for att falla och trodde pa att han var en serios kille
som haft sin firma ldnge. Han hade ju dven kontor i stan sd det var séklart att detta var ok.

Har du nagot ersiittningsansprak?
Jag vill ha tillbaka mina 10 000 sek. Han har inte gjort ett dugg for de pengarna.

Uppldst och godkdnt 2023-06-01
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Avser betalning om 10 000 sek fran Mattias Larsson.

Sida 1 (3)
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Nordea

Lovisa Jangmalm 1(1) Sida
2023-05-25 Dawum

Mattias, Larsson
Branteviksgatan 24, Lgh 1
21441 Malmo

Hej!

Hir kommer uppgifter om din Internetdverforing.

UTFORD OVERFORING

Belastningskonto: 3300-7212073915
Belopp: 10 000,00 SEK
Mottagarkonto: 56943045830
Bokftringsdag: 2018-07-30
Med vinlig hilsning
Nordea

Nordea

10571 Stockholm

www.nordea.se

Nordea Bank Abp. filial i Sverige, org nr 51641 1-1683, Bolagsverket, momsreg.or. 663000-0195.

Nordea Bank Abp, publikt aktiebolag, FO-nummer 2858394-9, | 1gfic Pateni- och
—
Kommentera Bokmarke

|1 O <

1. Inskickat via mail 2023-05-26 fran Mattias Larsson till Pinsp. Anders Mohlin. Avser betalning till Naderi. 10 000 sek.

Sida 2 (3)
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Transaktionsredovisning

Nord eaQ PERSONKONTO

Datum Kontonummer
2023-05-25 721207-3915

Till
MATTIAS,LARSSON
BRANTEVIKSGATAN 24, LGH 1
21441 MALMO
Tidsperiod
From Tom
2018-07-30 2018-07-30
Kontohavare
Namn
MATTIAS,LARSSON
Val lag
Alla belopp nedan anges i SEK om inte annat anges
Specifikation
Datum Text Inséttning/Uttag Behallning/Skuld
18-07-30 Ingdende saldo
18-07-30 Autogiro HJART & LUNG 100,00~
18-07-30 Autogiro Bilforsiikr 529,00~
18-07-30 Autogiro Klama 719.06-
18-07-30 Betalning BG 5545-4318 CONVINI SVERI 243,00~
18-07-30 Betalning BG 5545-4318 CONVINI SVERI 286,00~
18-07-30 Betalning BG 5122-5860 ENTERCARD GRO 322,00~
18-07-30 Betalning BG 103-1012 WASA KREDIT AB 547.00-
18-07-30 Betalning BG 5014-0045 E ON Kundsupp 216.00-
18-07-30 Kortkop 180726 HBO*NORDIC COM 99.00-
18-07-30 Kortkép 180725 BILJETTFORUM (RP INT 350,00~
18-07-30 Kortkop 180726 GRILL SPECIAL AB 125,00~
18-07-30 Overforing 3317 00 04263 20,00~
18-07-30 Overforing ROMON OSIP,PRECY 850,00
18-07-30 Overforing ROMON OSIP,PRECY 6 200,00
18-07-30 56943045830 10 000,00~
18-07-30 Kortkdp 180728 MYUS COM 65.,86-
18-07-30 Kortkép 180728 ATG 331,00-
18-07-30 Kortkép 180728 EASYPARK. 17.45-
18-07-30 Kortkép 180727 WORLDREMIT LTD 4 099,00~
18-07-30 Kortkép 180727 EASYPARK 72,45-

K

Kundens

blad Nordea Bank Abp, filial | Sverige

T |0771-224488
Box 4566

0um 98) | 20320 MALMO
CARLSGATAN 6-8

9598 Nordea Bank Abp, filial i Sverige, org. nr. 516411-1683, Bolagsverket, momsreg.nr. 663000-0195 1

L
Kommentera Bokmarke

|1 O <

2. Inskickat via mail 2023-05-26 fran Mattias Larsson till Pinsp. Anders Mohlin. Avser betalning till Naderi. 10 000 sek.

Sida 3 (3)
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Bilaga till Forhor 2023-05-25 09:07, diarienr 9000-K1910-23

Beskrivning

Ingivna av Mattias Larsson till Pinsp. Anders M 2023-05-25.
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Anders Martin Mohlin

Fran: Mattias Larsson <com.larsson@gmail.com>
Skickat: den 25 maj 2023 21:32
Till: Anders Martin Mohlin
Amne: Fwd: Mattias Larsson -

—————————— Forwarded message ---------

Fran: Mattias Larsson <com.larsson@gmail.com>
Date: ons 13 apr. 2022 10:43

Subject: Fwd: Mattias Larsson -

To: <natalie.medic@svt.se>

FYI.
De mail jag skickat.

Mvh
Mattias

---------- Forwarded message ---------

Fran: Mattias Larsson <com.larsson@gmail.com>
Date: man 30 nov. 2020 kl 14:45

Subject: Re: Mattias Larsson -

To: juristbyra jurista <juristbyrajurista@hotmail.se>

Hej Jurista/Soheil

Mattias har igen.
Vi snackade for tva ar sedan angaende ett komplicerat drende rérande min systers restaurang som tog éver
familjens tomt i Klagshamn.

Sedan dess har vi inte horts av mycket. Jag betalade in 10.000kr i augusti 2018 av totalt 50.000kr och jag har inser
att de sista 40.000 kommer jag aldrig att fa ihopa.
Jag far helt enkelt finna mig i att ha blivit lurad av min syster pa de miljonerna det handlar om.

Eftersom laget &r som det &r sa ligger det val narmast till hand att vi avslutar det hela.
Jag utgar ifran att du inte jobbat speciellt aktivt med drendet och jag har inte erhallit nagra dokument eller kvitto pa
det 10.000 sa det vore snyggt om 7000 betalades tillbaka.

Jag ber om ursakt for att jag sl6sat din tid och hoppas att du anser att 3000 kr vore l[ampligt som ersattning for den
tid du de facto tog dig for att lyssna pa mitt dilemma.

Mvh
Mattias Larsson

Den man 20 apr. 2020 ki 10:25 skrev juristbyra jurista <juristbyrajurista@hotmail.se>:
Vanligen kontaktar oss.

Skickat fran min iPhone
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> 20 apr. 2020 kl. 09:46 skrev Mattias Larsson <com.larsson@gmail.com>:

>

>

> Hej Jurista / Soheil

>

> Mattias Larsson har.

> Jag var pa ett par moten med dig rérande min systers kop av en fastighet i Klagshamn dar jag ingick som rattmatig
arvtagare.

>

> Jag skulle betala 50.000 kr for dina tjanster men som laginkomsttagare och da nybliven stugagare har jag dnnu
inte fatt fram denna summa. Daremot sa betalade jag in 10.000 i augusti 2018.

>

> Jag har for avsikt att driva drendet mot min syster vidare om undrar hur du ser pa saken?

>

> Mvh

> Mattias Larsson




Forhor
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Signerat av

“ﬁyﬂdégﬁ%nsmyndi gheten Misstankeférhor 1 - Robert Naderi Signerat datum

Enhet Diarienr

Malmo T3 9000-K1910-23
Hord person Personnummer
Naderi, Robert 19671026-4851
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsagande - vittne
Misstiankt Ja Kénd av utredare

Tolk Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke

Bedrégeri, Fullbordat, Girningsman 2023-05-25

Ytterligare information om anledning till férhor

Delgivning av brottsmisstanke

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om réatt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande
Ja

Forsvarare/ombud 6nskas
Kristina Wenzelberg
Forhoérsledare Foérhérsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Anders Mohlin 2023-05-25 14:47 14:50
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt
Haktet 1 Malmo RB 23:6 Videobandsforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

PO
Beréttelse

Férhérsledarens kommentarer och anmdrkningar i fet/kursiv stil.

Robert Naderi informeras om att detta forhér kommer att spelas in med ljud och bild.
(Forhoret sparat i FILIP). Nedanstdende avser en sammanfattning av férhoret.

Ndrvarande vid forhoret dr offentlig forsvarare Kristina Wenzelberg.

Forhérsledaren informerar Naderi om att hans rdttigheter tidigare har blivit uppldsta for
honom och tillfragas om han vill ha de uppldsta igen.

Naderi uppger att han uppfattat sina rdttigheter.

Naderi delges foljande brottsmisstanke:

Naderi har den 31 juli 2018 i Malmé medelst vilseledande formdtt Larsson att till honom
utge 10 000 kronor. Vilseledandet har bestdtt i att Naderi mot betalning utlovat att till
Larsson utfora en juridisk paketlosning rorande en fastighetstvist, men ndgot arbete har
aldrig utforts eller har i vart fall inte kommit Larsson tillhanda. Handlingen har inneburit
vinning for Naderi och motsvarande skada for Larsson.

Forstdr du den brottsmisstanke som jag nyss liste upp for dig?

Absolut, jag kinner inte till, absolut inte och en fastighets tvist kostar inte 5 timmar arbete,
overhuvudtaget rent allmint, jag kinner inte den hér personen. Jag tror inte att det &r ratt
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intréffat.
Forstdr du det jag liste upp for dig, sjilva brottsmisstanken?
Sjélvklart, jag fornekar bestdmt och sdg till att jag kdnner inte den hir personen, bestdmt.
Fastighets tvist kostar inte 5 timmar arbete och rent allmént, det dr ingenting som jag kdnner
till, bestdmt.

Du niimnde hiir din instiillning ocksd, du fornekar bestimt?
Bestédmt, det dr ingen vinst for mig, fastighetstvist kostar inte 5 timmar.

Vad tinker du kring den hdir brottsmisstanken?
Jag kéanner inte till overhuvudtaget. Det kunde varit en gratis rddgivning, forsta steget hur det
ska ga till. Fastighetstvist kostar aldrig 5 timmar. Mycket mdjligt att ndgon betalar nagra
timmar for en utredning, men aldrig fem paketpris vinst for mig forlust, aldrig, aldrig. Det
forekommer inte.

Forsvarare Kristina Wenzelberg tillfragas om hon har nagon kompletterande frdga.
Nej tack, svarar Kristina.

Som jag nimnde sa kommer vi utveckla denna brottsmisstanken lingre fram i forhor.
Sjalvklart.

Genomldst 2023-05-31 av Robert Naderi samt offentlig forsvarare Kristina Wenzelberg.
Ingen erinran.
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Fbrh 6 r Signerat av
Myndighet . . . g e )
Ekobrottsmyndigheten Misstankeforhor 2- Kompletterande forhor Signerat datum
Enhet Diarienr
Malmoé T3 9000-K1910-23
Hord person Personnummer
Naderi, Robert 19671026-4851
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsagande - vittne
Missténkt Ja kdnd av polisman
Tolk Sprak
Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Bedrégeri, Fullbordat, Girningsman 2023-05-25

Ytterligare information om anledning till férhor

2023-05-25 delgavs du en brottsmisstanke avseende bedréigeri avseende mélsdgande Mattias Larsson.
Brottsmisstanken ldses upp pa nytt for Naderi.

Naderi har den 31 juli 2018 i Malmo medelst vilseledande formétt Larsson att till honom utge 10 000
kronor. Vilseledandet har bestatt i att Naderi mot betalning utlovat att till Larsson utfora en juridisk
paketlosning rorande en fastighetstvist, men nigot arbete har aldrig utforts eller har i vart fall inte

kommit Larsson tillhanda. Handlingen har inneburit vinning for Naderi och motsvarande skada for

Larsson.
Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om réatt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande
Ja Ja
Forsvarare/ombud 6nskas
Kristina Wenzelberg
Forhoérsledare Foérhérsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Anders Mohlin 2023-08-31 10:05 10:41
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt
Hiktet Trelleborg RB 23:6 Konceptforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

LL
Involverad personal Funktion
Louise Linhardt Bitradande forhorsledare
Berattelse

Férhorsledarens kommentarer och anmdrkningar i fet/kursiv stil.

Robert Naderi informeras om att detta forhor kommer att spelas in med ljud och bild.
(Forhoret sparat i FILIP). Nedanstdende avser en sammanfattning av forhoret.
Ndrvarande vid forhoret dr bitrddande forhérsledare Louise Linhardt samt offentlig
forsvarare Kristina Wenzelberg.

Forhérsledaren informerar Naderi om att hans rdttigheter tidigare har blivit uppldsta for
honom och tillfragas om han vill ha de uppldsta igen.
Naderi uppger att han uppfattat sina rdttigheter.

2023-05-25 delgavs du en brottsmisstanke avseende bedrdgeri avseende malsdgande
Mattias Larsson. Brottsmisstanken ldses upp pad nytt for Naderi.
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Naderi har den 31 juli 2018 i Malmé medelst vilseledande formdtt Larsson att till honom
utge 10 000 kronor. Vilseledandet har bestdtt i att Naderi mot betalning utlovat att till
Larsson utfora en juridisk paketlosning rorande en fastighetsvist, men ndgot arbete har
aldrig utforts eller har i vart fall inte kommit Larsson tillhanda. Handlingen har inneburit
vinning for Naderi och motsvarande skada for Larsson.

RN tillfragas om han forstar den brottsmisstanke som lists upp for honom?

RN svarar definitivt. Han fornekar och menar att Mattias ljuger. RN beréttar att det var en
bouppteckning och ndgot med hans syster. Hon tog 6ver huset och restaurangen. RN och
Mattias kom 6verens om att det skulle ta 50 h och fakturan var pa 100 000 kr. Mattias blev
ledsen och tyckte synd om sig sjidlv. Han hade bara 10 000:- men RN menar att Mattias
skadat RN genom att skriva negativt pa natet om RN. Per telefon s& var Mattias ndjd enligt
RN.

RN tillfragas om varfor Mattias Larsson kontaktade honom?

RN uppger att det var en tvist mellan systern och ett arv med hus och restaurang. Nar RN
kontaktade henne sa blev han hotad. Han kontaktade da Mattias och de skulle ta det lugnt.
Han uppmanade Mattias att gora en polisanmilan. RN uppger att han tror att han kontaktade
systern per telefon. Mattias skulle fa ta del av arvet, det var uppdraget.

RN tillfragas om han triffade Mattias Larsson?

RN traffade honom en gang, de andra gangerna per telefon. Nar Mattias skrev pa Eniro si
ville RN inte hjdlpa honom lingre. Det var ett minus drende for RN forklarar han. Han fick
inte tillrackligt betalt. Mattias kom till kontoret pa Adelgatan flera génger.

RN uppmanas berditta om det arbetet som han utfiorde dat Mattias Larsson.

RN uppger att det &r Mattias sjélv som sparat alla uppgifter, RN har inte dessa kvar. Det rorde
sig om ett arv. De kollade med forsikring, Mattias hade inte det, de kollade med réttshjélp
men det gick inte heller. RN uppgav att det skulle réra sig om 50 h arbete och Mattias uppgav
att han kunde betala. RN uppmanade Mattias att polisanméla sin syster, rubriceringen skulle
vara egenmiktighet med arv, fast det heter inte sa. RN menar att allt var muntligt.

Nér Mattias lamnade kontoret och betalde sa kontrollerade RN omradet, han ringde systern,
men eftersom det var ldngesen sé har han inte det i huvudet. RN uppger att han blev hotad.

RN informeras om att enligt Mattias Larsson sd var det enda RN gjorde var att skicka ett
sms till hans syster. Kommentar?
Mattias ljuger menar RN.

RN tillfrdgas om han och Mattias kom éverens om ett pris for det som han skulle hjilpa
honom med?
Nér Mattias inte kunde betala hela arvodet sé betalade han for 5 h istéllet for 50 h enligt RN.

RN tillfragas om Mattias Larsson betalade ndgra pengar till honom?

Den fakturan som han fick, betalade han. Till kontot, men RN kommer inte ihdg vilket. Det
var inte kontant eller swish. Det blev boutredare och polisanmélan. RN kan inte komma 1hag
frén vilket bolag fakturan skickades. Allt har gatt genom revisorn menar han.

Pé frdga vad som hdnde med pengarna svarar RN att hilften har gitt till skatt och
arbetsgivaravgifter resten gick till hans konto. Han minns inte vilket konto. Det finns
registrerat.

RN informeras om att Mattias Larsson uppgett att RN till honom sagt att det skulle kosta
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50 000 sek.
RN uppger att det var 50 h arbete, 100 000:- en arvstvist, minst 100 000-500 000 kr.

Mattias har i forhor berdittat att niir de triiffades sa RN till honom att "Javisst Mattias. Det
hdir tar jag pa mig". Enligt Mattias sa RN diven "Det hdr vinner vi. Fallet verkar solklart"
samt ""Det hdr fixar jag till dig". Kommentar?

RN sdger att Mattias fall gick att vinna. Han sa s4 till Mattias, mer dn en ging.

RN tillfragas om han och Mattias Larsson éverens om ndgon form av delbetalning?
RN uppger att Mattias sa att han skulle betala mer, om han fick sitt arv.

Mattias har berdittat att i samband med att han triffar RN pa Adelgatan triffar han dven
en kvinna som visar in honom i ett rum. RN tillfrdgas vem denna kvinnan var?

RN menar att det kan vara ndgon annan som jobbade pa kontorshotellet Adelgatan. RN har
ingen medarbetare som jobbar for honom. Det kan vara Lena Hermansson som &r vd pé
tryckeriet.

RN tillfrdgas hur linge det forsta moétet varade?
RN minns inte. Han bjod Mattias pa nagot. Det var ett trevligt mote. Han var pa gratis
radgivning. Mattias forklarade hela drendet.

Mattias har berittat att det tog uppskattningsvis cirka 15-20 minuter.
RN uppger att han varken kan bekréfta eller forneka. Han minns inte.

Vid ndista tillfiille da de triffas befann RN sig pad nattklubben pd Adelgatan. Beriitta om det.
Inte nattklubben. Officiellt &r det gamla tunneln, dér trdffade RN kunder. RN minns inte vad
som skedde vid det andra motet.

Mattias har beriittat att RN vid detta tillfille bad honom skriva ner vad han ville ha hjilp
med. Enligt Mattias dr det vid detta tillfille som RN skickar ett sms till Mattias syster.

RN menar att Mattias hade skrivit under en fullmakt tidigare. RN minns inte, han kan varken
bekrifta eller forneka uppgiften. RN minns inte hur linge métet varade. RN arbetade 50 h i
drendet och han blev hotad.

Mattias har i forhor berdittat att detta mote varade i cirka 10 minuter och att RN under
majoriteten av denna tid visade runt i lokalerna.

RN hade alltid trevliga méten med Mattias. Det var ett gammalt diskotek. Det stimmer sékert
att han visade runt lokalen, och de pratade under tiden for att bygga upp fortroendet dem
emellan.

Mattias har uppgett att han forsokt komma i kontakt med RN bade via telefon och via
mail, men han har aldrig fitt ndagot svar fran RN. RN tillfrdgas vad det beror pa?

RN menar att Mattias Larsson alltid fétt ett svar, men efter hotet var han inte 6nskvérd. Efter
det han skrev pa nétet och det i SVT. RN uppger att han blockerade Mattias nummer efter
hans sista hot. Han ringde flera hundra ganger. Samtliga som hotade och ville utpressa eller
déda RN, blockerade han.

RN tillfragas om Mattias skrev pa ndagot dokument eller avtal?
Fullmakt tror RN. Annars kunde RN inte ringa hans syster. Kronofogden, méklare.

RN tillfragas om Mattias fick en faktura/ett kvitto fran RN avseende betalningen?
Faktura vad RN kan minnas. Det ville Mattias. RN tror att de fick justera efter att Mattias sa
att han inte kunde betala 100 000:-.
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Mattias berdittar i forhor att han efter forsta métet fick en handskriven lapp med ett
kontonummer och att det var till detta kontonummer han skulle fora over 10 000 sek.
Kommentar?

Det stimmer inte enligt RN. Det fungerar inte si. Det méste varit fakturan isafall, det & RN
néstan sdker pa. Det ir ett pyttelitet drende, hans betalning har kommit till konto. Han har fétt
en faktura, pa 100 000 kr och 50 h men den har han inte betalt. Fakturan borde han ha fatt i
handen eller posten. Mattias ringde efter han fick den och uppgav att han inte hade pengar.
Halften av pengarna gick till skatt och arbetsgivaravgifter och hélften till kontot.

Bilaga 1 samt bilaga 2 avseende aktuell 6verforing/betalning forevisas Naderi.

Man kan se att RN tog emot 10 000 sek pa sparkonto i SEB 30 juli 2018. Diirefter flyttade
RN hela beloppet och i notering har RN antecknat PRIVAT. Beriitta om det.

RN uppger att han inte har privatkonto pd SEB. Mattias fick faktura menar RN. Det kan inte
stimma enligt RN. Man kan kolla upp vem som dr avsdndare. Han skriver privat pa alla sina
egna pengar. RN menar att det dr kopplat till RNs enskilda firma. Alla konton férutom ett
som var privat, som han hade pa SEB var kopplat till den enskilda firman. S& maste det vara
enligt RN. Just den dverforingen har inte med detta att géra, RN uppger att han sdkert hade
mer pengar pa det kontot. Fakturan maste ha haft samma kontonummer, det behdver inte vara
sa, men det kommer RN inte ithdg. RN tror att Mattias fick kontouppgifterna per telefon.

RN tillfragas varfor inte ett foretagskonto anvindes?
Alla konton som RN har och har haft har varit kopplade till hans féretag menar han.

Har nagra pengar betalats tillbaka till Mattias Larsson?
Mattias har krévt och han har hotat, men RN uppger att han inte minns om nigra pengar har
betalts tillbaka. Han tror inte det.

Mattias anmidlde dig till ARN — Allméinna reklamationsnimnden. Var du medveten om
det?

RN uppger att han dr medveten om det. Mattias blev rasist. Han gjorde det vérsta. RN kan
inte sdga ndgot om att han gjorde det, ARN har ett vigledande syfte men han tror att han just
i detta fallet pratade med ARN och forklarade sin version.

Forsvarare Kristina Wenzelberg tillfrdgas om hon har nagon kompletterande frdga det har
hon inte.

Godkdnt utan erinran av Robert Naderi 2023-09-08. (Godkdnt utan erinran via mail av
offentlig forsvarare Kristina Wenzelberg 2023-09-12)
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Bilaga till Forhor 2023-08-31 10:05, diarienr 9000-K1910-23

Beskrivning
Mattias Larsson
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2023-06-01

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Diarienummer

9000-K1910-23

Avser betalning om 10 000 sek frén Mattias Larsson.

Sida 1 (3)
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Nordea

Lovisa Jangmalm 1(1) Sida
2023-05-25 Dawm

Mattias, Larsson
Branteviksgatan 24, Lgh 1
21441 Malmé

Hej!

Hér kommer uppgifter om din Internetoverforing.

UTFORD OVERFORING

Belastningskonto: 3300-7212073915
Belopp: 10 000,00 SEK
Mottagarkonto: 56943045830
Bokforingsdag: 2018-07-30
Med vinlig hilsning
Nordea

Nordea

10571 Stockholm

www.nordea.se

Nordea Bank Abp. filial i Sverige, ore nr 516411-1683, Bolagsverket, momsreg ar. 663000-0195.
Nordea Bank Abp, publikt akticbolag, FO-nummer 2858394-9, F gfors, Patent- och

Z4 N

Kommentera Bokmarke

|11 O <

1. Inskickat via mail 2023-05-26 fran Mattias Larsson till Pinsp. Anders Mohlin. Avser betalning till Naderi. 10 000 sek.

Sida 2 (3)
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Nordea FERACNHONTS
Datum Kontonummer
2023-05-25 721207-3915
Till
MATTIAS,LARSSON
BRANTEVIKSGATAN 24, LGH 1
21441 MALMO
Tidsperiod
From Tom
2018-07-30 2018-07-30
Kontohavare
Namn
MATTIAS,LARSSON
Val lag
Alla belopp nedan anges i SEK om inte annat anges
Specifikation
Datum Text Ins&ttning/Uttag Behalining/Skuld
18-07-30 Ingdende saldo
18-07-30 Autogiro HIART & LUNG 100,00~
18-07-30 Autogiro Bilférsikr 529,00
18-07-30 Autogiro Klama 719,06~
18-07-30 Betalning BG 5545-4318 CONVINI SVERI 243.00-
18-07-30 Betalning BG 5545-4318 CONVINI SVERI 286.00-
18-07-30 Betalning BG 5122-5860 ENTERCARD GRO 322.00-
18-07-30 Betalning BG 103-1012 WASA KREDIT AB 547,00~
18-07-30 Betalning BG 5014-0045 E ON Kundsupp 216,00~
18-07-30 Kortksp 180726 HBO*NORDIC COM 99.00-
18-07-30 Kortksp 180725 BILJETTFORUM (RP INT 350,00-
18-07-30 Kortkdp 180726 GRILL SPECIAL AB 125,00~
18-07-30 Overforing 3317 00 04263 20,00-
18-07-30 Overféring ROMON OSIP,PRECY 850,00
18-07-30 Overfring ROMON OSIP,PRECY 6 200,00
18-07-30 56943045830 10 000,00~
18-07-30 Kortksp 180728 MYUS COM 65.86-
18-07-30 Kortksp 180728 ATG 331,00~
18-07-30 Kortkdp 180728 EASYPARK 17.45-
18-07-30 Kortksp 180727 WORLDREMIT LTD 4 099.00-
18-07-30 Kortkdp 180727 EASYPARK 72.45-
K
Kundens
blad Nordea Bank Abp, filial | Sverige
0771-224488
Box 4566
04018 | 20320 MALMO
CARLSGATAN 6-8
9598 Nordea Bank Abp, filial i Sverige, org. nr. 516411-1683, Bolagsverket, momsreg.nr. 663000-0195 1
=
Kommentera Bokmarke

O
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2. Inskickat via mail 2023-05-26 fran Mattias Larsson till Pinsp. Anders Mohlin. Avser betalning till Naderi. 10 000 sek.

Sida 3 (3)
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Bankhandlingar Signerat av

Myndighet Betalning fran Larsson till Naderi _
Ekobrottsmyndigheten Signerat datum
Enhet Diarienr
Malmoé T3 9000-K1910-23
Originalhandlingens férvaringsplats Datum Tid
2023-08-24  11:20
Involverad personal Funktion
Anders Mohlin Uppgiftslamnare
Berattelse

5694-30 458 30.

Pinsp. Anders M

20180731 tar Naderi emot betalningen om 10 000 sek fran Mattias Larsson.
Summan betalas in av Mattias Larsson till Naderis privata sparkonto i SEB med kontonummer

Samma dag som Naderi tar emot betalningen flyttar han hela summan om 10 000 sek till ett
annat konto och anger meddelandetexten "PRIVAT".
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Datum: 2018-01-01 - 2018-09-13
Kontot avslutades 2018-09-13

5694-30 458 30

2018

2018-07-31 2018-07-31 4631000001 007212073915 10000,00
2018-07-31 2018-07-31 5490990005 PRIVAT -10000,00
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e e Signerat av
Forhor

Myndighet o " )
Ekobrottsmyndigheten Slutférhor Signerat datum
Enhet Diarienr
Malmo T3 9000-K1910-23
Hord person Personnummer
Naderi, Robert 19671026-4851
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsagande - vittne
Missténkt Ja kdnd av polisman
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke
Grovt bedrégeri

Naderi har den 31 juli 2018 i Malmo medelst vilseledande formatt Larsson att till
honom utge 10 000 kronor. Vilseledandet har bestatt i att Naderi mot betalning
utlovat att till Larsson utfora en juridisk paketldsning rérande en fastighetstvist, men
nagot arbete har aldrig utforts eller har i vart fall inte kommit Larsson tillhanda.

Handlingen har inneburit vinning for Naderi och motsvarande skada for Larsson.

Brottet ar att bedoma som grovt da det varit av sdrskilt farlig art eftersom det varit
forslaget och planerat samt ingatt i ett systematiskt forfarande. Naderi har genom
annonsering till allmanheten utlovat att utféra och tillhandahélla juridiska tjénster,

vilket fatt det att framstd som om han haft en professionell juridisk verksamhet.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den férsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud narvarande

Ja Ja
Forsvarare/ombud 6nskas
Kristina Wenzelberg
Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Annika Toftered 2023-10-04 10:17 10:37
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Hiktet TRB RB 23:6 Videobandsforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

LL
Involverad personal Funktion
Kristin Petersson Bitrddande forhorsledare
Louise Linhardt Bitrddande forhorsledare
Berattelse

Robert Naderi informeras om att detta forhor kommer att spelas in med ljud och bild.
(Forhoret sparat i FILIP). Nedanstdende avser en sammanfattning av forhoret.

Férhorsledare dr Annika Toftered samt Louise Linhardt. Nirvarande vid forhoret gor ocksd
Ekorevisor pa Ekobrottsmyndigheten Kristin Petersson samt offentlig forsvarare Kristina
Wenzelberg.
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Naderi informeras om att hans rdttigheter tidigare har blivit uppldsta for honom och han
tillfragas om han vill ha dem uppldsta igen. Naderi uppger att han uppfattat sina rdttigheter.

Naderi delges ny brottsmisstanke avseende grovt bedrdgeri;

Naderi har den 31 juli 2018 i Malmo medelst vilseledande férmatt Larsson att till honom
utge 10 000 kronor. Vilseledandet har bestdtt i att Naderi mot betalning utlovat att till
Larsson utfora en juridisk paketlosning rérande en fastighetsvist, men ndgot arbete har
aldrig utforts eller har i vart fall inte kommit Larsson tillhanda. Handlingen har inneburit
vinning for Naderi och motsvarande skada for Larsson.

Brottet dr att bedoma som grovt dd det varit av sdrskilt farlig art eftersom det varit forslaget
och planerat samt ingatt i ett systematiskt forfarande. Naderi har genom annonsering till
allmdnheten utlovat att utfora och tillhandahdlla juridiska tjdnster, vilket fatt det att framstd
som om han haft en professionell juridisk verksamhet.

Naderi informeras om att skillnaden dr att gdarningsbeskrivningen justeras till att gdlla grovt
bedrdgeri istdllet for som tidigare bedrdgeri av normalgraden.

RN fornekar bestamt. Naderi menar att han har hjidlpt Mattias och att han arbetat med drendet
som rorde en arvstvist. Mattias menade att hans syster hade tagit en fastighet och en
restaurang. Enligt Naderi s har hans hjélp bestétt av att han har haft kontakt med systern,
samt gjorde en personlig utredning om restaurangen och fastigheten. Naderi uppger att en
juridisk tvist handlar om att man ska forbereda och utreda saker och sen ga vidare. Naderis
arbete for Mattias resulterade 1 att Mattias skulle polisanmala sin syster samt att de skulle
skicka ansokan till Tingsrédtten om en boutredare.

Naderi uppger att han har arbetat fardigt for Mattias. Det var Mattias som inte hade rad. Pa
frdgan hur Naderi redovisade sitt arbete for Mattias svarar han att det skedde muntligt per
telefon. Naderi forklarade hur allt skulle ga till men Mattias kunde inte betala fakturan.
Mattias betalade ett forskott, men skulle 1 slutdndan betalat for 50 h arbete. Dokumentationen
over det som han hjilpt Mattias med har han in sitt huvud och Mattias kriavde aldrig ndgot
skriftligt uppger Naderi. De kom till ett resultat menar Naderi, att Mattias skulle ga till
tingsrétten och begira en boutredare, for det skulle han betala en ans6kningsavgift.

Naderi uppger att han for Mattias forklarade att det var Mattias sjilv som skulle sta for
kostnaderna for boutredaren.

Naderi menar att Mattias fatt hjalp och att sedan har skadat Naderis varumérke och namn.

Pa fragan hur Mattias betalade Naderi uppger han att detta har nimnts tidigare men att han
inte minns. P4 fragan om Mattias fatt en faktura svarar Naderi ja, men han vill kalla det en
offert. Mattias skulle se om han hade rad att betala vilket han meddelade att han inte kunde.
Naderi minns inte hur fakturan skapades, men han menar att den har redovisats. Naderi menar
att fakturan var pa 100 000 men att Mattias betalade lite 1 forskott for att Naderi skulle
forklara for honom. Naderi kommer inte ihdg hur fakturan skrevs ut och har ingen kommentar
till detta. Naderi menar att han forklarade for Mattias att drendet behdvde en boutredare.

P& fragan om vilket konto som de 10 000 kr som Mattias betalde kom in pd har Naderi ingen
kommentar.

RN informeras om att det har gjorts en genomsokning pa distans pd Fortnoxkontot som dr
kopplat till honom. Ddr har dokument hittats som dr kopplade till Mattias Larsson. RN
informeras om att handlingen gar att se pad sidan 9 i forundersékningsprotokollet.
2018-07-27 kl. 14:52 skapas kund 506 (Mattias Larsson) och samma datum men kl. 14:58
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skapas en faktura med nummer 86279. Fakturan har upprdttats pd kund 506. Fortfarande
samma datum men kl. 15:0628 makuleras fakturan. Fakturan kan ses pd sid. 12.

Naderi skakar pa huvudet. Han har ingen kommentar. Mattias blev kanske inte kund eftersom
han inte betalade. Naderi uppger att det var tre personer som hjilpte honom med Fortnox.
Han har inget minne vem som upprittat fakturan.

RN informeras om att fakturan betalts av Mattias Larsson, fakturanumret anges som
betalning till ett kontonummer som tillhér RN pa SEB.

Naderi har ingen kommentar till det. Mattias var en klient. Den 6verenskommelsen som de
hade fullf6ljdes inte. Hur Fortnox hanterats minns han inte.

RN informeras om att det pa fakturan stod att betalning skulle ske till ett klientmedelskonto
hos SEB.
Naderi har ingen kommentar till det.

Mattias Larsson anmdlde sitt drende till ARN. Naderi tillfragas om han visste om detta?
Naderi menar att alla har rétt att ga till ARN. Han svarade juristen dér, han uppger att deras
beslut inte dr avgdrande utan radgivande.

Upplisning fran anmdlan gér gdllande att Mattias menar att han kontaktat Jurista och att
RN ville ha 50 000:- for detta. Han tvingades att betala 10 000:- omgdende. Efter detta har
inget hdint. Mattias fick inga papper, inga kvitton.

Naderi uppger att han uppenbarligen ljuger eftersom han fétt en faktura, han betalade sjalv,
inget tvang har forkommit. Han skrev dven en fullmakt. Naderi menar att han har jobbat i
hans drende. Mattias ville inte lyssna pa Naderi. En boutredning skulle hjilpa till.

Pd fraga om Naderis juridiska expertis inte innefattar en arvstvist?

Naderi menar att han har hjalpt Mattias, det var tack vare Naderi fick Mattias den
informationen att han behdvde ansdka om en boutredare hos tingsrétten.

Naderi skulle vara Mattias juridiska ombud och hjilpa honom med sina juridiska kunskaper.
Inga fler fragor.

Genomldst av forsvarare samt delgivit till Naderi, utan erinran vid forhor 2023-10-10 .
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Diarienr

9000-K1910-23

Skaligen misstankt person

Naderi, Robert

Identifierad Kontrollsatt

Ja Annat

Personnr

19671026-4851

Kommentar

Haktad

Misstankeuppagift
Rubricering
Grovt bedrégeri

Brottsplatsadress
Malmo

Brottsmisstankenr

POD90-BM2023-195707745-DU

Status Brottskod

FU/Utredning pagar 0953

Handelse intraffad

2018-07-31

Brottsbeskrivning
Grovt bedrégeri

Brottskod(Misstanke)

Omradeskod

05040300800149

Diarienr

9000-K1910-23

Misstankt har delgivits information om att forenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Misstankt har delgivits information om att tillganglighetsdelgivning kan komma att anvandas av tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Underrattelse om misstanke Underrattad om 12 § FUK Informerad om mdgjlighet till strafflindring (FUK 12c)
2023-05-25 Ja Ja
Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2023-05-25 Lindahl, Annika
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Utskriftsdatum

2024-01-15

Namn

Naderi, Robert

Tilltalsnamn

Robert

Fodelseférsamling

Medborgarskap
Sverige

Postadress

Adelgatan 5
211 22 Malmé

Folkbokféringsort
Malmo

Kallas for

Fodelselan

Hemvistland

Oknamn

Fodelseort utland
Teheran

Telefonnr

Personnummer

19671026-4851
Kon

Man

Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fyllt 20 ar)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare

Anstallning (nuvarande och tidigare)

Arbetsforhet och halsotillstand

Kompletterande uppgifter

Telefonnr

Uppgiven inkomst Bidrag

Forsorjningsplikt

Férmogenhet

Hemmavarande barn under 18 ar

Skulder

Kontroll utférd
Taxerad inkomst

Taxeringskontroll utférd av

Taxeringsar

Datum



Underrattelse/Delgivning jml RB 23:18a

Myndighet
Ekobrottsmyndigheten
Enhet

Malmo T3

Arende

Diarienr Underréattad av

9000-K1910-23 Linhardt, Louise
Garning

Bedrégeri Fullbordat, Malmé Malmé, 2018-07-31

Berdrd person

Personnr Efternamn Férnamn

19671026-4851 Naderi Robert

Underrattelsesatt

Muntlig underréttelse

Datum fér muntlig underrattelse Yttrande senast (radrum)
2023-12-21 2024-01-12
Notering

Misstédnkt har getts mojlighet att ta del av materialet fran den slutférda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12.§)
Misstédnkt har getts mojlighet att ta del av materialet fran den slutférda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12.§)

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Information géllande erinran

Forsvarare

Namn

Wenzelberg, Kristina

Underrattelsesatt
Muntlig underrittelse

Datum for muntlig underrattelse Yttrande senast (radrum)
2023-12-21 2024-01-12
N.gtering

Overlamnat 1 samnband med slutforhor

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Information gallande erinran



